
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 04/03/2021
Hora Listado: 15:22:17

LIGA SENIOR AESGOLF - HATO VERDE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 04/03/2021  CODIGO: AMF721022

GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 42 42
2 MORENO TROYANO, MANUEL ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 38 38
3 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 9,5 S M 2 8 35 35

CINTADO GAGO, EMILIO RCG SEVILLA 21,4 S M 4 20 35 35
CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 22,8 S M 4 22 35 35

6 AGUILAR ARTILLO, ANGEL ROTA 21,5 S M 4 20 33 33
SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 21,9 S M 4 21 33 33

8 ESPINAR LOPERA, MANUEL RCG VISTA HERMO 14,3 S M 3 13 32 32
VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,1 S M 4 22 32 32

10 REGAZZONI , GIANFRANCO SHERRY 4,9 S M 2 3 31 31
FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 31 31

12 GARCIA HOYO, FERNANDO CORTA ATALAYA 7,7 S M 2 6 30 30
CARRETERO ENRIQUE, JUAN JEREZ 13,4 S M 3 12 30 30
ACEVEDO ROMERO, EDUARDO ZAUDIN 14,4 S M 3 13 30 30
LUQUE OLMEDO, MIGUEL ANGEL ISLA CANELA 18,6 S M 4 17 30 30
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 30 30

17 PEREZ DE AYALA CONRADI, JOS PINEDA 17,5 S M 3 16 29 29
DIEZ VIVAS, TOMAS GOLF HATO VERDE 20,5 S M 4 19 29 29
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 22,8 S M 4 22 29 29
DELIS MARTIN, MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 29 29

21 ESPINOSA ALONSO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 28 28
RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 25 28 28

23 CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 S M 2 7 27 27
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 S M 3 14 27 27
AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 24,9 S M 4 24 27 27
GARCIA NAVARRO, LUIS ISLA CANELA 26,5 S M 5 25 27 27

27 DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 20,7 S M 4 20 26 26
SELLERS MIRO, MANUEL RCG SEVILLA 24,0 S M 4 23 26 26

29 MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 13,2 S M 3 12 25 25
MUÑOZ GALLARDO, JUAN JOSE FEDERACIÓN ANDA 15,5 S M 3 14 25 25
NAVAS  TRIANO, ANTONIO MANU ESC LA CARTUJA 34,5 S M 5 25 25 25

32 ROMAN LAHUERTA, JUAN MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 24 24
GRANADO PEREZ, ANGEL ESC LA CARTUJA 33,5 S M 5 25 24 24

34 JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 22 22
35 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 15 15
36 LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO LAS MINAS 22,0 S M 4 21 Ret
37 GROSO, ENRIQUE RCG SEVILLA 23,8 S M 4 23 Ret

JIMENEZ SANCHEZ, DIEGO DON TELLO 10,7 S M 2 9 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 04/03/2021
Hora Listado: 15:23:26

LIGA SENIOR AESGOLF - HATO VERDE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 04/03/2021  CODIGO: AMF721022

1ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO TROYANO, MANUEL ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 38 38
2 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 9,5 S M 2 8 35 35

CINTADO GAGO, EMILIO RCG SEVILLA 21,4 S M 4 20 35 35
4 AGUILAR ARTILLO, ANGEL ROTA 21,5 S M 4 20 33 33
5 ESPINAR LOPERA, MANUEL RCG VISTA HERMO 14,3 S M 3 13 32 32
6 REGAZZONI , GIANFRANCO SHERRY 4,9 S M 2 3 31 31

FERNANDEZ DUQUE, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 31 31
8 GARCIA HOYO, FERNANDO CORTA ATALAYA 7,7 S M 2 6 30 30

CARRETERO ENRIQUE, JUAN JEREZ 13,4 S M 3 12 30 30
ACEVEDO ROMERO, EDUARDO ZAUDIN 14,4 S M 3 13 30 30
LUQUE OLMEDO, MIGUEL ANGEL ISLA CANELA 18,6 S M 4 17 30 30

12 PEREZ DE AYALA CONRADI, JOS PINEDA 17,5 S M 3 16 29 29
DIEZ VIVAS, TOMAS GOLF HATO VERDE 20,5 S M 4 19 29 29

14 CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 S M 2 7 27 27
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 S M 3 14 27 27

16 DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 20,7 S M 4 20 26 26
17 MORENO ZAFRA, BRAULIO CORTA ATALAYA 13,2 S M 3 12 25 25

MUÑOZ GALLARDO, JUAN JOSE FEDERACIÓN ANDA 15,5 S M 3 14 25 25
19 ROMAN LAHUERTA, JUAN MANUEL GOLF HATO VERDE 15,0 S M 3 14 24 24
20 JIMENEZ SANCHEZ, DIEGO DON TELLO 10,7 S M 2 9 N.P
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LIGA SENIOR AESGOLF - HATO VERDE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 04/03/2021  CODIGO: AMF721022

2ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 42 42
2 CARDENAS MARTIN, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 22,8 S M 4 22 35 35
3 SANTA ANA GIL, MARIANO PIES BLANCOS 21,9 S M 4 21 33 33
4 VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,1 S M 4 22 32 32
5 ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 30 30
6 UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 22,8 S M 4 22 29 29

DELIS MARTIN, MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 29 29
8 ESPINOSA ALONSO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 28 28

RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 S M 5 25 28 28
10 AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 24,9 S M 4 24 27 27

GARCIA NAVARRO, LUIS ISLA CANELA 26,5 S M 5 25 27 27
12 SELLERS MIRO, MANUEL RCG SEVILLA 24,0 S M 4 23 26 26
13 NAVAS  TRIANO, ANTONIO MANU ESC LA CARTUJA 34,5 S M 5 25 25 25
14 GRANADO PEREZ, ANGEL ESC LA CARTUJA 33,5 S M 5 25 24 24
15 JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 22 22
16 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO JO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 15 15
17 LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO LAS MINAS 22,0 S M 4 21 Ret
18 GROSO, ENRIQUE RCG SEVILLA 23,8 S M 4 23 Ret
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